

Pachet 1 pentru Cantina USV - SAPII

I.D.: 84662191

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.537,00 RON - 1.537,00 RON

Descriere: Furnizare legume proaspete pentru Cantina USV, calitatea I, Denumire produs U.M.
Cantitate Pret unitar LEI fara TVA Pretul total fara TVA TVA(LEI) Ardei gras proaspăt roșu kg
5,00 14,00 70,00 Castraveți verzi cornichon kg 12,00 8,00 96,00 Ceapă uscată kg 50,00
5,00 250,00 Lămâi kg 5,00 8,50 42,50 Morcov kg 40,00 5,00 200,00 Păstârnac rădăcină kg
3,00 6,00 18,00 Patrunjel frunza kg 5,00 16,00 80,00 Roșii kg 15,00 9,50 142,50 Țelină kg
3,00 6,00 18,00 Usturoi kg 10,00 14,00 140,00 Varză kg 150,00 3,00 450,00 Salată verde
kg 2,50 12,00 30,00 VALOARE TOTALA-LEI fara TVA =1.537,00 lei Criteriul de atribuire: cel mai
bun raport calitate-pret 40% oferta financiara 30% lantul de aprovizionare, 30% etapa de
productie in regiunea de dezvoltare
